Директору      МОУ СШ      №33
                                                                              Озеровой Т.В._______________
                                                                               от  родителя : _______________
                                                                               ___________________________
 проживающ(его,ей)    по адресу:
                                                                              ___________________________
                                                                              ___________________________

                                                                              дом. тел.:___________________
             Заявление.
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)______________________________
___________________________ ,ученика (цу)      ___ класса «__»  в школьный  летний лагерь с дневным пребыванием детей на июнь месяц.

Место работы родителей: (ФИО полностью)
      Мама:___________________________________________________________
_________________________________________________________________

сот. телефон: _________________________
Папа:_______________________________________________________________________________________________________________________________
сот. телефон: _________________________

 Домашний адрес, телефон (с кем можно связаться: бабушка, соседи)
___________________________________________________________________
т. _____________________________
По окончании рабочего времени ребенок уходит домой сам:  да \ нет
                                                                                                     /нужное подчеркнуть/
         Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка по дороге в лагерь и

         обратно беру на себя.

«___»   ______________ 2025 г.                          Подпись: